
Uchwała Nr XXXVI/179/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/170/2009 Rady Gminy Somianka z dnia 21 lipca 
2009 r.  w sprawie upoważnienia  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Somiance do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr XXXV/170/2009 Rady Gminy Somianka z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Somiance  do 
podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Panią Dorotę Chodyna – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Somiance do prowadzenia postępowania w sprawach wobec dłużników alimentacyjnych,
z  wyjątkiem  przeprowadzania  wywiadu  środowiskowego  oraz  odbierania  oświadczeń 
majątkowych”.

§ 2.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
              Rady Gminy

         /-/ Tadeusz Jacek Tolak


